
* Shkresa hyrëse qytetare: 240 
* Shkresa dalëse qytetare : 132
* Shkresa qytetare në trajtim: 108

* Kërkesa nga subjektet për tërheqje dosje: 21

* Aplikime nga subjektet: 80

* Aplikime nga subjektet: 5

* Kompensimi financiar dhe fizik i vendimeve përfundimtare është
 pezulluar për shkak të Vendimit nr. 4, datë 15.02.2021 të Gjykatës
 Kushtetuese.

* Padi të depozituara: 51
* Cështje të mbyllura me vendim: 42

* Ankesa të paraqitura: 8
* Ankesa të trajtuara: 8
* Ankesa në trajtim: 2

* Dosje të tërhequra nga subjektet: 21

DITARI MUJOR  ATP
Shkurt 2022

* Ankesa qytetare: 3
* Ankesa qytetare të shqyrtuara: 1
* Ankesa qytetare në trajtim: 2


